
  Z14/06 
 
 

1/34 

 
Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 14. zasedání dne 20. 9. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0375/Z14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0664-06Z-
P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0376/Z14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 12. a 14. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0686-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0377/Z14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 
- Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0699-06Z-P01; 
- Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0699-06Z-P02; 
- Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0699-
06Z-P03; 
- Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0699-06Z-P04; 
 
2. zprávu podanou ústně o činnosti: 
- Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje; 
- Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro cestovní ruch a informace Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva 
Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0378/Z14/06 o d v o l á v á  

 v souladu s § 35 odst. 2 písm. q) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností k 20. 9. 2006 Mgr. Libuši Rousovou z členství ve 
Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského kraje 
a 



  Z14/06 
 
 

2/34 

 v o l í  

 v souladu s § 35 odst. 2 písm. q) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností k 20. 9. 2006 Zbyňka Fojtíčka členem Výboru pro 
nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0379/Z14/06 s c h v a l u j e  

 záměry prodeje nemovitostí z vlastnictví kraje, a to: 
a) pozemku 
- p. č. st. 120, zastavěná plocha a nádvoří, výměra 1058 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV  č. 846 pro obec a k. ú. Roštín za cenu 
v místě a čase obvyklou; 
 
b) nemovitostí  
- občanská vybavenost č. p. 814 na pozemku p. č. st. 1751, 
- p. č. st. 1751, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž,  
- část p. č. 639/3, ostatní plocha, do výměry 1000 m2, 
oddělenou z původního pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem 
formou výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu dle přílohy č. 0619-
06Z-P01; 
 
c) části pozemku 
- p. č. 2556/1, ostatní plocha, do výměry 500 m2, 
oddělené z původního pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem pro 
obec Valašské Meziříčí, k. ú. Valašské Meziříčí-město minimálně za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem; 
 
d) pozemku 
- p. č. st. 2085/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
na LV č. 4963 pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště za 
cenu v místě a čase obvyklou; 
 
e) pozemku 
- p. č. 3238/5, orná půda, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod minimálně za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem;  
 
f) pozemků 
- p. č. 2089/67, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/68, ostatní plocha, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž za 
cenu v místě a čase obvyklou; 
 
g) pozemků 
- p. č. st. 399/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1651/4, orná půda, 
- p. č. 1650/3, orná půda, 



  Z14/06 
 
 

3/34 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 191 pro obec a k. ú. Lopeník předem 
určenému zájemci za cenu ve výši 50,- Kč/m2; 
 
h) pozemku 
- p. č. 1723/3, lesní pozemek, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
na LV č. 191 pro obec a k. ú. Lopeník předem určenému zájemci za cenu ve výši 
50,- Kč/m2; 
 
i) pozemků: 
- p. č. st. 20, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 17, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 499 pro obec a k. ú. Rymice  za 
dohodnutou cenu a 

 p o v ě ř u j e  

 Radu Zlínského kraje rozhodnutím o vyhlášení nového záměru prodeje nemovitostí 
v případě, že nebude v rámci vyhlášeného výběrového řízení dle přílohy č. 0619-
06Z-P01 podána žádná platná nabídka.  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0380/Z14/06 s c h v a l u j e  

 1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný: 
a) nemovitostí 
- p. č. st. 649, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 982, ostatní plocha a  
- občanská vybavenost č. p. 494 Uherské Hradiště na pozemku p. č. st. 649, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3047 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště do vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  
Uherské Hradiště, IČ 00291471; 
 
b) pozemků 
- p. č. 583/16, ostatní plocha, o výměře 992 m2, 
- p. č. 583/17, ostatní plocha, o výměře 127 m2, 
- p. č. 583/18, ostatní plocha, o výměře     3 m2, 
- p. č. 583/19, ostatní plocha, o výměře   50 m2, 
- p. č. 583/20, ostatní plocha, o výměře 231 m2, 
- p. č. 583/21, ostatní plocha, o výměře 367 m2, 
- p. č. 583/22, ostatní plocha, o výměře   98 m2, 
- p. č. 583/23, ostatní plocha, o výměře   40 m2, 
- p. č. 583/24, ostatní plocha, o výměře 160 m2, 
- p. č. 584/24, ostatní plocha, o výměře   69 m2, 
- p. č. 584/25, ostatní plocha, o výměře 348 m2, 
- p. č. 584/26, ostatní plocha, o výměře 390 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1041-65/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Žeranovice do vlastnictví obce Žeranovice, Žeranovice 1, 769 
01  Holešov, IČ 00287971; 
 
 



  Z14/06 
 
 

4/34 

c) pozemků 
- p. č. 1602, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/17, ostatní plocha, 
- p. č. 1604, ostatní plocha, 
- p. č. 1605/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1605/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1606, ostatní plocha, 
- p. č. 1613, ostatní plocha, 
- ve zjednodušené evidenci parcely původ PK st. 4/1, 
- ve zjednodušené evidenci parcely původ PK st. 4/3, 
- ve zjednodušené evidenci parcely původ PK st. 30/1, 
- ve zjednodušené evidenci parcely původ PK st. 30/2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 123 pro obec a k. ú. Cetechovice do 
vlastnictví obce Cetechovice, Cetechovice 45, 768 02  Zdounky, IČ 00287121; 
 
d) nemovitostí 
- p. č. 21/2, ostatní plocha, 
- p. č. 21/183, ostatní plocha, 
- p. č. 23/6, ostatní plocha, 
- p. č. 233/5, ostatní plocha, 
- p. č. 233/7, ostatní plocha, 
- p. č. 642/1, ostatní plocha, 
- p. č. 642/3, ostatní plocha, 
- p. č. 653/1, ostatní plocha, 
- p. č. 653/3, ostatní plocha, 
- p. č. 654/3, ostatní plocha, 
- p. č. 654/6, ostatní plocha, 
- p. č. 654/144, ostatní plocha, 
- p. č. 655/3, ostatní plocha, 
- p. č. 687/2, ostatní plocha, 
- p. č. 938/1, ostatní plocha, 
- p. č. 940/3, ostatní plocha, 
- p. č. 941/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1080/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1085/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1124/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1237/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1366/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1366/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1453/8, ostatní plocha, 
- p. č. 1481/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1502/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1512/9, ostatní plocha, 
- p. č. 1512/12, ostatní plocha, 
- p. č. 1589/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1598/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1600/7, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 918 pro obec Morkovice-Slížany a k. 
ú. Morkovice, 
 
- p. č. 219/3, ostatní plocha, 
- p. č. 317/4, orná půda, 
- p. č. 318/3, zahrada, 
- p. č. 435/283, orná půda, 



  Z14/06 
 
 

5/34 

- p. č. 508/1, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 918 pro obec Morkovice-Slížany a k. 
ú.Slížany, 
 
- stavby tělesa pozemní komunikace III/43337 na pozemku p.č. 1402/1, od 
uzlového bodu 2442A065 po uzlový bod 2442A125, ve staničení km 0,000 - km 
0,148,  k. ú. Morkovice, 
 
vše do vlastnictví města Morkovice-Slížany, Náměstí 115, 768 33  Morkovice-
Slížany, IČ 00287504; 
 
e) nemovitostí 
- p. č. 2050/11, ostatní plocha o výměře 154 m2, 
- p. č. 2050/12, ostatní plocha o výměře 151 m2, 
- p. č. 2050/13, ostatní plocha o výměře 813 m2, 
- p. č. 2050/14, ostatní plocha o výměře 165 m2, 
- p. č. 2050/15, ostatní plocha o výměře 396 m2, 
- p. č. 2050/16, ostatní plocha o výměře 382 m2, 
- p. č. 2050/18 ostatní plocha o výměře    76 m2, 
- p. č. 2050/19, ostatní plocha o výměře 3705 m2, 
- p. č. 2050/20, ostatní plocha o výměře 3604 m2, 
- p. č. 2050/21, ostatní plocha o výměře     43 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 1711-0/2004 a č. 1758-
73/2005, ověřenými příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice, 
 
- p. č. 1683/19, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1683/20, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 572-51/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
 
- p. č. 316/1, ostatní plocha, 
- p. č. 886/2, ostatní plocha, 
- p. č. 901/4, ostatní plocha, 
- p. č. 902/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1685/2, ostatní plocha, 
- p. č. 531, ostatní plocha, 
- p. č. 532/2, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 214 pro obec Uherské Hradiště a k. 
ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
 
- p. č. 357/3, ostatní plocha, o výměře 278 m2, 
- díl "a1" o výměře 3 m2, 
- díl "s"   o výměře 3 m2, 
- díl "u"   o výměře 1 m2, 
- díl "w"  o výměře 2 m2, 
- díl "y"   o výměře 6 m2, 
- díl "d1" o výměře 5 m2, 
- díl "f1"  o výměře 1 m2, 
- díl "p"   o výměře 1 m2, 
- díl "r"    o výměře 428 m2 
- p. č. 375/3, ostatní plocha, o výměře 181 m2, 
- díl "f" o výměře 12 m2, 
- díl "c" o výměře 3 m2, 
- díl "g" o výměře 33 m2, 
- p. č. 376, ostatní plocha, o výměře 787 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 554-113/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 



  Z14/06 
 
 

6/34 

kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
 
- p. č. 793/11, ostatní plocha, 
- p. č. 793/12, ostatní plocha, 
- p. č. 793/15, ostatní plocha, 
- p. č. 793/20, ostatní plocha, 
- p. č. 840, ostatní plocha, 
- p. č. 235/29, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2456 pro obec Uherské Hradiště a k. 
ú. Sady, 
- část tělesa pozemní komunikace č. III/05014a na pozemku p. č. 793/11, ve 
staničení od vyústění ze silnice III/05014 ( 0,000 km) až po hranici k. ú. Sady ( 
0,481 km), 
 
- p. č. 241/49, ostatní plocha, o výměře 162 m2, 
- p. č. 241/50, ostatní plocha, o výměře 146 m2, 
- p. č. 241/51, ostatní plocha, o výměře   63 m2, 
- p. č. 241/52, ostatní plocha, o výměře   50 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 611-264/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Sady, 
 
- p. č. 2753/1, ostatní plocha, o výměře 2359 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 360-32/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, 
 
vše do vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  Uherské 
Hradiště, IČ 00291471; 
 
f) pozemku 
- p. č. 5035/2, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 897 pro obec Popovice, k. ú. 
Popovice u Uherského Hradiště do vlastnictví obce Popovice, Popovice 303, 686 
04  Kunovice, IČ 00291269; 
 
g) nemovitostí 
- p. č. 1040/90, ostatní plocha, 
- p. č. 1040/93, ostatní plocha, 
- p. č. 1040/100, ostatní plocha, 
- p.č. 3603/10, ostatní plocha, 
- p. č. 3603/11, ostatní plocha, 
- p. č. 3603/12, ostatní plocha, 
- p. č. 3603/13, ostatní plocha, 
- p. č. 3750/3, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 79 pro obec a k. ú. Rožnov pod 
Radhoštěm, 
 
- protihluková stěna na pozemcích p. č. 105/8, p. č. 3690/17, p. č. 107/9, celková 
délka cca 48,35 m,  v hodnotě 643.043,- Kč vč. DPH, 
- místní komunikace a chodníky včetně silniční obruby, v hodnotě 8,010.543,- Kč 
vč. DPH,  
- technologická lávka  přes tok Hážovka, v hodnotě 665.720,- Kč vč. DPH, 
- veřejné osvětlení, podél nově vybudované části silnice III/4867, v hodnotě 
2,019.619,- Kč vč. DPH, 
umístěných na pozemcích v obci a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, blíže 
specifikovaných v projektové dokumentaci stavby "Silnice III/4867:Rožnov pod 
Radhoštěm, JZ obchvat CMZ", 



  Z14/06 
 
 

7/34 

- přeložka Hážovky v hodnotě 24,560.632,- Kč vč. DPH, 
umístěná na pozemcích blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby 
"Silnice III/4867:Rožnov pod Radhoštěm, JZ obchvat CMZ", 
 
vše do vlastnictví města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo nám. 128, 756 61  
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
 
h) pozemků 
- p. č. 347/1, ostatní plocha, 
- p. č. 351/2, ostatní plocha, 
- p. č. 350/2, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 784 pro obec Uherský Brod, k. ú. 
Újezdec u Luhačovic do vlastnictví města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 
688 01  Uherský Brod, IČ 00291463;  
 
i) nemovitostí 
- těleso pozemní komunikace III/43813 od uzlového bodu 2514A076 do uzlového 
bodu 2514A071 v délce 622 m  na pozemku p. č. 1509/1 k. ú. Mrlínek,  
- těleso pozemní komunikace III/43814 od uzlového bodu 2514A072 do uzlového 
bodu 2514A075 v délce 774 m  na pozemcích p. č. 1506 a 1724/8 k. ú. Mrlínek,  
- most ev.č. 43814-1v km 0,530 až 0,537 silnice III/43814, 
- p. č. 1506, ostatní plocha, 
- p. č. 1509/1, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 225 pro obec a  k. ú. Mrlínek do 
vlastnictví obce Mrlínek, Mrlínek 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem, IČ 47934701; 
 
j) pozemků 
- p. č. 2089/48, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/49, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/50, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/69, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/70, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/71, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/77, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 a č. 12618 pro obec a k. ú. 
Kroměříž do vlastnictví města Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01  Kroměříž, IČ 
00287351; 
 
k) pozemku 
- p. č. 146, zahrada,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 499 pro obec a  k. ú. Rymice do SJM 
Josefa Horáka a Marie Horákové, 769 01 Rymice 67; 
 
l) nemovitostí 
- stavby tělesa pozemní komunikace III/4321 od uzlového bodu 2531A036 do 
uzlového bodu 2531A083 v délce 458 m na pozemku p. č. 415/2 k. ú. Třebětice, 
- pozemku p. č. 415/2, ostatní plocha, zapsaného v katastru nemovitostí 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
241 pro obec a k. ú. Třebětice do vlastnictví obce Třebětice, Třebětice 51, 769 01  
Holešov, IČ 00544540; 
 
 
2. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady 
spojené s převodem uhradí kupující: 
  
a) bytových jednotek v budově č. p. 2651 stojící na pozemku p. č. st. 2985, včetně 
podílu na společných částech a příslušenství domu a podílu na pozemcích p. č. st. 



  Z14/06 
 
 

8/34 

2985, zastavěná plocha a nádvoří a p. č. 673/796, zahrada, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín 
- bytová jednotka č. 2651/1 do vlastnictví Věry Holíkové, trvale bytem Prostřední 
2651, Zlín, PSČ 760 01, za kupní cenu ve výši  225.240,- Kč, spoluvlastnický podíl 
1/2; 
- bytová jednotka č. 2651/2 do vlastnictví Dany Korbelové, trvale bytem Prostřední 
2651, Zlín, 760 01, za kupní cenu ve výši 195.976,- Kč, spoluvlastnický podíl 1/2; 
 
b) nemovitostí 
- p. č. st. 207, zastavěná plocha a nádvoří, 
- objektu bydlení č. p. 93 na pozemku p. č. st. 207, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 941 pro obec a  k. ú. Roštín do 
vlastnictví Anny Sehnalové, J. Homoly 5, 767 01  Kroměříž za kupní cenu ve výši 
134.120,- Kč; 
 
c) nemovitostí 
- p. č. 112/2, zahrada, o výměře 422 m2, 
- p. č. 765, ostatní plocha, o výměře 155 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Nezdenice, 
- p. č. 112/4, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 207 pro obec a k. ú. Nezdenice  
do SJM manželů Jaroslava Petráše a Bohumily Petrášové, 687 32  Nezdenice 94 
(id. 1/2) a SJM Petra Slouky a Yvetty Sloukové, 687 32  Nezdenice 94 (id. 1/2), 
 
- rodinný dům č. p. 94 na pozemcích p. č. st. 107/1, 107/2 včetně příslušenství a 
technické vybavenosti, 
zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 207 pro obec a k. ú. Nezdenice do SJM Jaroslava 
Petráše a Bohumily Petrášové, 687 32  Nezdenice 94 (podíl 53/100) a SJM Petra 
Slouky a Yvetty Sloukové, 687 32  Nezdenice 94 (podíl 47/100), 
 
- p. č. 112/1, trvalý travní porost, o výměře 5029 m2, 
- p. č. 112/3, zahrada, o výměře 2880 m2, 
- p. č. 112/8, zahrada, o výměře 150 m2, 
- p. č. st. 107/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 117 m2, 
- p. č. st. 316, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 235 m2, 
- p. č. 766, ostatní plocha, o výměře 325 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Nezdenice, 
- jiná stavba bez čp/če na pozemku p. č. st. 316 nezapsaná v katastru nemovitostí, 
do SJM Jaroslava Petráše a Bohumily Petrášové, 687 32  Nezdenice 94, 
 
- p. č. 112/5, trvalý travní porost, o výměře 931 m2, 
- p. č. 112/6, zahrada, o výměře 1178 m2, 
- p. č. st. 107/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 169 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Nezdenice  
do SJM Petra Slouky a Yvetty Sloukové, 687 32  Nezdenice 94; 
 
- p. č. 112/9, zahrada, o výměře 1047 m2, 
odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Nezdenice do vlastnictví Ing. Lenky Jarošové, 687 32  
Nezdenice 88, 



  Z14/06 
 
 

9/34 

vše za celkovou kupní cenu ve výši 2,223.380,- Kč; 
 
d) nemovitostí 
- p. č. 143, zastavěná plocha a nádvoří, 
- budova č. p. 638, stavba občanského vybavení, na pozemku p. č. 143,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1827 pro obec  Valašské Meziříčí a k. 
ú. Valašské Meziříčí - město do vlastnictví města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, 
757 38  Valašské Meziříčí, IČ 00304387, za kupní cenu ve výši 10,000.000,- Kč; 
 
e) nemovitostí 
- objektu občanské vybavenosti č. p. 609 na p. č. st. 628, 
- p. č. st. 628, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1889/3, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3056 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem do vlastnictví města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 
61  Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, za kupní cenu ve výši 809.605,- Kč se 
zřízením předkupního práva pro Zlínský kraj; 
 
f) pozemků 
- p. č. 6417/12, orná půda, 
- p. č. 6156/8, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod 
do vlastnictví Josefa Trchalíka, 687 31  Šumice 515, za kupní cenu ve výši 
51.230,- Kč. 

 r u š í  

 usnesení ZZK č. 0314/Z12/06 ze dne 21. 6. 2006, bod 2. písm. d). 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0381/Z14/06 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí, včetně jejich součástí a příslušenství, do vlastnictví Zlínského 
kraje, a to: 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
a) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1041-65/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Žeranovice: 
- p. č. 670/17, ostatní plocha, silnice o výměře 6 m2, 
- p. č. 670/18, ostatní plocha, silnice o výměře 21 m2, 
- p. č. 2/6, ostatní plocha, silnice o výměře 79 m2, 
- p. č. 1033, ostatní plocha, silnice o výměře 127 m2, 
od obce Žeranovice, se sídlem Žeranovice č. p. 1, PSČ 769 01 Holešov, IČ 
00287971; 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Cetechovice: 
- p. č. 1461/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1461/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/6, ostatní plocha, silnice, 



  Z14/06 
 
 

10/34 

- p. č. 1485/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Cetechovice, se sídlem Cetechovice č. p. 45, 
PSČ 768 02  Zdounky, IČ 00287121; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  Morkovice - Slížany a k. ú. 
Morkovice: 
- p. č. 21/187, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/188, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/189, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/190, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 22/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1600/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Morkovice-Slížany, se sídlem Náměstí č. p. 
115, PSČ 768 33, IČ 00287504; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice: 
- p. č. 399/53, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 399/54, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3164/8, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo 
náměstí č. p. 19, Uherské Hradiště, PSČ 686 70, IČ 00291471; 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 726/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1143/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1683/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1683/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1683/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1683/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1683/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1684/206, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo 
náměstí č. p. 19, Uherské Hradiště, PSČ 686 70, IČ 00291471; 
 
f) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 554-113/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště: 
- dílu "b" o výměře 9 m2,  
- dílu "h" o výměře 1 m2, 
- dílu "i"  o výměře 2 m2, 
od města Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí č. p. 19, Uherské 
Hradiště, PSČ 686 70, IČ 00291471; 
 
g) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm:  
- p. č. 1040/32, ostatní plocha, jiná plocha, 
zapsaného na LV č. 10001 od města Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem 
Masarykovo náměstí č. p. 128, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61, IČ 
00304271; 
 
h) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rymice:  
- p. č. 251/2, zahrada, 
 



  Z14/06 
 
 

11/34 

zapsaného na LV č. 134 od Josefa a Marie Horákových, bytem Rymice 67, PSČ 
769 01 Holešov; 
 
ch) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hutisko-Solanec a k. ú. Solanec pod 
Soláněm: 
- p. č. 1207/7, trvalý travní porost, 
- p. č. 1207/8, lesní pozemek, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Hutisko-Solanec, se sídlem Hutisko-Solanec č. 
p. 512, PSČ 756 62, IČ 00303836;  
 
i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Police a k. ú. Police u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 3527/5 ostatní plocha, silnice,  
zapsaná na LV č. 487 od  Zemědělské vodohospodářské správy, se sídlem Hlinky 
131/60, PSČ 603 00 Brno 3, IČ 00020451; 
 
j) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 421-126/2005, 
ověřeným příslušným  katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského Hradiště:  
- p. č. 1037/2, orná půda o výměře 37 m2, 
- p. č. 1145/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 13 m2, 
od obce Bílovice, se sídlem Bílovice č. p. 70, PSČ 687 12, IČ 00290793; 
 
k) oddělených od původních pozemků geometrickým plánem č. 503-126/2005,  
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, pro obec a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 824/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 16 m2, 
od Obce Březolupy, se sídlem Březolupy č. p. 90, PSČ 687 13, IČ 00290840; 
 
l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad 
Bečvou: 
1. 
- p. č. st. 322/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 258/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 258/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
2. 
- p. č. st. 140, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 814/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 814/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 814/7, zastavěná plocha a nádvoří, 
3. 
- p. č. st. 2086/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
4. 
- p. č. 956/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, Valašské 
Meziříčí, PSČ 757 38, IČ 00304387; 
 
m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské 
Meziříčí-město: 
1. 
- p. č. 1950/1, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 1950/8, ostatní plocha, manipulační plocha, 
2. 
- p. č. 2789/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 192, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 194/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2897/3, ostatní plocha, silnice, 



  Z14/06 
 
 

12/34 

- p. č. 2897/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2897/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2897/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001od města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, Valašské 
Meziříčí, PSČ 757 38, IČ 00304387; 
 
n) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Brňov: 
- p. č. 467/3, ostatní plocha ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 10001 od města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, Valašské 
Meziříčí, PSČ 757 38, IČ 00304387; 
 
o) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Křivé: 
- p. č. 1486/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10001 od města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, Valašské 
Meziříčí, PSČ 757 38, IČ 00304387; 
 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Poličná: 
- p. č. 1986/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1986/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1986/25, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1986/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1986/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1986/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2041/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2041/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001, 
 
- id. 1/2 p. č. 1986/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 442, 
od města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, Valašské Meziříčí, PSČ 757 38, IČ 
00304387; 
 
q) oddělených od původního pozemku geometrickým plánem č. 1438-1015/2001,  
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské Meziříčí-město: 
- dílu " c" o výměře 183 m2, 
- dílu "d" o výměře 556 m2 
od města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, Valašské Meziříčí, PSČ 757 38, IČ 
00304387; 
 
 
II. úplatným převodem pozemků: 
a) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 421-126/2005, 
ověřených příslušným  katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského Hradiště:   
1. 
- p. č. 1037/3, orná půda o výměře 430 m2, 
- p. č. 1147/195, orná půda o výměře 127 m2, 
- p. č. 1147/196, orná půda o výměře 264 m2, 
od Viktorie Foltýnové, Bílovice č. p. 11, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 41.050,- 
Kč; 
2.  
- p. č. 1037/7, orná půda o výměře 127 m2, 
od Emilie Zouharové, Bílovice 91, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 6.350,- Kč; 
3.  
- p. č. 1037/5, orná půda o výměře 254 m2, 
od Libuše Plškové, Náves č. p. 14, 763 61 Pohořelice, za cenu ve výši 12.700,- Kč; 
 



  Z14/06 
 
 

13/34 

4.  
- p. č. 1147/214, orná půda o výměře 26 m2, 
od Františka Macha a Anežky Machové, Bílovice č. p. 238, 687 12 Bílovice, za 
cenu ve výši 1.300,- Kč; 
5.  
- p. č. 1037/12, orná půda o výměře 222 m2, 
od Ing. Františka Pospíšila, Bílovice č. p. 430, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 
11.100,- Kč; 
6.  
- p. č. 1183/11, orná půda o výměře 88 m2, 
od Oldřicha Šimka, Bílovice č. p. 436, 687 12 Bílovice, Oldřišky Zálešákové, 
Lomená č. p. 888, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, za cenu ve výši 4.400,- Kč; 
7.  
- p. č. 1037/20, orná půda o výměře 234 m2, 
od Františka Jurčíka, Bílovice č. p. 266, 687 12 Bílovice, Zdeňka Jurčíka, Stará 
Tenice č. p. 1201, 686 01 Uherské Hradiště, za cenu ve výši 11.700,- Kč; 
8.  
- p. č. 1037/19, orná půda o výměře 763 m2, 
od Marie Šefránkové, Na Chmelnici č. p. 2135, 688 01 Uherský Brod, za cenu ve 
výši 38.150,- Kč; 
9.  
- p. č. 1037/13, orná půda o výměře 124 m2, 
od Ing. Jaroslava Pochylého, Družstevní č. p. 431, 763 15 Slušovice, za cenu ve 
výši 6.200,- Kč; 
10.  
- p. č. 1037/9, orná půda o výměře 157 m2, 
od Anny Lapčíkové, Kněžpole č. p. 190, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 7.850,- 
Kč; 
11.  
- p. č. 1037/11, orná půda o výměře 117 m2, 
od Otakara Lysoňka, Křiby č. p. 4599, 760 05 Zlín, Marie Lysoňkové, Křiby č. p. 
4599, 760 05 Zlín, za cenu ve výši 5.850,- Kč; 
12.  
- p. č. 1037/4, orná půda o výměře 211 m2, 
- p. č. 1037/17, orná půda o výměře 433 m2, 
- p. č. 1147/197, orná půda o výměře 144 m2, 
od Římskokatolické farnosti Bílovice, Bílovice č. p. 42, 687 12 Bílovice, za cenu ve 
výši 39.400,- Kč; 
13.  
- p. č. 1037/18, orná půda o výměře 303 m2, 
od Marie Sedláčkové, Zlínské Paseky č. p. 3229, 760 01 Zlín,  Zdeňky Štolfové, 
Vsetínská 10/522, Štýřice, 639 00 Brno - Střed, za cenu ve výši 15.150,- Kč; 
14.  
- p. č. 1037/23, orná půda o výměře 808 m2, 
od Emilie Šimčíkové, Sadová – Slepá č. p. 1098, Poruba, 708 00 Ostrava, od 
Ludmily Vajdíkové, Kolárova č. p. 1243, 686 01 Uherské Hradiště, Vlasty 
Krystýnové, Bílovice č.p. 196, 687 12 Bílovice, od Blaženy Kollárové, Bílovice č. p. 
404, 687 12 Bílovice, Jaroslavy Vajdíkové, V Uličce č. p. 305, Jarošov, 686 01 
Uherské Hradiště, Václava Vajdíka, Krokova 19/789, 405 02 Děčín, Milady 
Vajdíkové, Pískovec I č. p. 906, 471 14 Kamenický Šenov, za cenu ve výši 
40.400,- Kč; 
15.  
- p. č. 1037/8, orná půda o výměře 151 m2, 
od MVDr. Ludvíka Sladkého, Stará cihelna č. p. 1407, 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice, za cenu ve výši 7.550,- Kč; 
16. 
- p. č. 1147/215, orná půda o výměře 31 m2, 
od Anny Žeravíkové, Bílovice č. p. 58, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 1.550,- Kč; 
17.  
- p. č. 1147/210, orná půda o výměře 4 m2, 
- p. č. 1147/209, orná půda o výměře 14 m2, 



  Z14/06 
 
 

14/34 

od Vlastimila Žuji, Mlýnská č. p. 945, 763 02 Zlín - Malenovice, Jiřiny Müllerové, 
Vrchlického 61/534, 460 01 Liberec XIV - Ruprechtice, Jaroslava Žuji, Kněžpole č. 
p. 174, 687 12 Bílovice, Martina Kouckého, Bedřichov č. p. 110, 468 12 Bedřichov, 
Pavla Žuji, Kněžpole č. p. 239, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 900,- Kč; 
18.  
- p. č. 1037/16, orná půda o výměře 128 m2, 
od Josefa Kašného, Na Návsi č. p. 46, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov, za cenu 
ve výši 6.400,- Kč; 
19.  
- p. č. 1147/204, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 5 m2, 
od Antonína Suchánka, Bílovice č. p. 381, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 250,- 
Kč; 
20.  
- p. č. 1037/22, orná půda o výměře 256 m2, 
- p. č. 1147/212, orná půda o výměře 53 m2, 
od Josepha Slováčka, Aloha, OR 97006/3679, Georgetown Way 607SW, USA, 
Ludmily Turečkové, Bílovice č. p. 73, 687 12 Bílovice,  za cenu ve výši 15.450,- Kč; 
21.  
- p. č. 1147/208, orná půda o výměře 14 m2, 
od Kateřiny Zajícové, Bílovice č. p. 381, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 700,- Kč; 
22.  
- p. č. 1037/15, orná půda o výměře 122 m2, 
od Marie Slováčkové, Bílovice č. p. 31, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 6.100,- Kč; 
23.  
- p. č. 1037/10, orná půda o výměře 146 m2, 
od AGRI-M, spol. s r. o., Mistřice, č. p. 414, PSČ 687 12, IČ 44018720, za cenu ve 
výši 7.300,- Kč; 
24.  
- p. č. 1037/6, orná půda o výměře 153 m2, 
od Josefa Macha, Bílovice č. p. 421, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 7.650,- Kč; 
25.  
- p. č. 1147/213, orná půda o výměře 166 m2, 
od MUDr. Josefa Šustka, Hlinsko pod Hostýnem č. p. 78, 768 41 Bystřice pod 
Hostýnem, za cenu ve výši 8.300,- Kč; 
26.  
- p. č. 1037/21, orná půda o výměře 226 m2, 
od Libuše Červenkové, Ševcovská č. p. 4075, 760 01 Zlín, Jiřiny Houskové, 
Jihovýchodní I 52/1628, 141 00 Praha - Záběhlice, Pozemkového fondu České 
republiky, Husinecká 11a/1024, 130 00 Praha - Žižkov, IČ 45797072, ve výši 
11.300,- Kč; 
27. 
- p. č. 1147/201, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 2 m2, 
- p. č. 1147/202, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 34 m2, 
- p. č. 1147/203, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 34 m2, 
- p. č. 1147/200, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 27 m2, 
- p. č. 1147/199, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 48 m2, 
- p. č. 1147/198 – ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 18 m2, 
od mmcité a. s., Třída Tomáše Bati č. p. 4342, 760 01 Zlín, IČ 25330781 za cenu 
ve výši 8.150,- Kč; 
28.  
- p. č. 1084/31, orná půda o výměře 93 m2, 
- p. č. 1084/30, orná půda o výměře 41 m2, 
od Ing. Petra Holeše, Bílovice č. p. 465, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 6.700,- 
Kč; 
29.  
- p. č. 1147/207, orná půda o výměře 39 m2, 
od MgA. Jana Horáková, Vinohradská č. p. 826, 686 05 Uherské Hradiště – 
Mařatice, za cenu ve výši 1.950,- Kč; 
30. 
- p. č. 1147/205, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 3 m2, 
 



  Z14/06 
 
 

15/34 

- p. č. 1147/206, orná půda o výměře 47 m2, 
od Radka Suchánka, Bílovice č. p. 381, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 2.500,- 
Kč; 
31.  
- p. č. 1147/216, orná půda o výměře 14 m2, 
od Františka Pospíšila, Bílovice č. p. 506, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 700,- 
Kč; 
32.  
- p. č. 1147/211, orná půda o výměře 33 m2, 
od Libuše Červenkové, Ševcovská č. p. 4075, 760 01 Zlín, TOPAGRA, spol. s r. o., 
Topolná č. p. 164, 687 11 Topolná, IČ 44018711, Pozemkového fondu České 
republiky, Husinecká 11a/1024, 130 00 Praha - Žižkov, IČ 45797072, za cenu ve 
výši 1.650,- Kč; 
33.  
- p. č. 1037/14, orná půda o výměře 111 m2, 
od Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 11a/1024, 130 00 Praha - 
Žižkov, IČ 45797072, za cenu ve výši 5.550,- Kč; 
 
b) oddělených od původních pozemků geometrickým plánem č. 503-126/2005,  
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, pro obec a k. ú. Březolupy: 
1. 
- p. č. 757/47, orná půda o výměře 45 m2, 
- p. č. 757/38, orná půda o výměře 166 m2, 
- p. č. 757/30, orná půda o výměře 136 m2 
od Marie Lysoňkové, Březolupy č. p. 26, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
17.350,- Kč; 
2.  
- p. č. 624/66, orná půda o výměře 99 m2, 
- p. č. 757/63, orná půda o výměře 40 m2, 
od Emilie Michálkové, Březolupy č. p. 40, 687 13 Březolupy, Miloše Michálka, 
Březolupy č. p. 514, 687 13 Březolupy, Marty Špačkové, Kněžpole č. p. 158, 687 
12 Bílovice, za cenu  ve výši 6.950,- Kč; 
3.  
- p. č. 624/60, orná půda o výměře 60 m2, 
od Mgr. Josefa Hubáčka, Velký Ořechov č.p. 129, 763 07 Velký Ořechov, Marie 
Hubáčkové, Březolupy č. p. 462, 687 13 Březolupy, Františka Hubáčka, Kuželova 
č. p. 898, 763 26 Luhačovice,  za cenu ve výši 3.000,- Kč; 
4.  
- p. č. 624/71, orná půda o výměře 4 m2, 
od Josefa Lysoňka, Březolupy č.p. 102, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 200,- 
Kč; 
5.  
- p. č. 757/40, orná půda o výměře 103 m2, 
od Josefa Turečka, Slunečná č. p. 4548, 763 05 Zlín, Miluše Markovičové, 
Březolupy č. p. 71, 687 13 Březolupy, Libuše Malinové, Nedachlebice č. p. 147, 
687 12 Bílovice, Jiřího Turečka, Březolupy č. p. 71, 687 13 Březolupy, za cenu ve 
výši 5.150,- Kč; 
6.  
- p. č. 757/48, orná půda o výměře 405 m2, 
od Miroslava Říhy a Ludmily Říhové, Březolupy č.p. 370, 687 13 Březolupy, za 
cenu ve výši 20.250,- Kč; 
7.   
- p. č. 624/12, orná půda o výměře 435 m2, 
od Ladislava Hubáčka, Březolupy č. p. 169, 687 13 Březolupy, Jarmily Hubáčkové, 
Březolupy č. p. 169, 687 13 Březolupy,  za cenu ve výši 21.750,- Kč; 
8.  
- p. č. 757/29, orná půda o výměře 7 m2, 
od Dany Červenkové, Březolupy č. p. 384, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 350,- 
Kč; 
 



  Z14/06 
 
 

16/34 

9.  
- p. č. 757/34, orná půda o výměře 304 m2, 
od Vlastimila Močičky a Milady Močičkové, Bílovice č. p. 45, 687 12 Bílovice, za 
cenu ve výši 15.200,- Kč; 
10.  
- p. č. 757/45, orná půda o výměře 62 m2, 
- p. č. 624/52, orná půda o výměře 102 m2, 
od Anny Hrabalové, Březolupy č. p. 129, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 8.200,- 
Kč; 
11.  
- p. č. 757/50, orná půda o výměře 93 m2, 
od Antonína Křena, Březolupy č. p. 519, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 4.650,- 
Kč; 
12.  
- p. č. 757/52, orná půda o výměře 89 m2, 
od Jany Kašpárkové, Březolupy č. p. 381, 687 13 Březolupy, Zdeňka Jančary, 
Březolupy č.p. 381, 687 13 Březolupy,  za cenu ve výši 4.450,- Kč; 
13.  
- p. č. 624/9, orná půda o výměře 2012 m2, 
od Vlastimila Pospíšila, Bílovice č. p. 142, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 
100.600,- Kč; 
14.  
- p. č. 624/53, orná půda o výměře 111 m2, 
od Stanislava Janoty, Nedachlebice č. p. 282, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 
5.550,- Kč; 
15.  
- p. č. 757/60, orná půda o výměře 46 m2, 
od Marie Vyorálkové, Březolupy č. p. 335, 687 13 Březolupy,  Zdeňky Mišurové, 
Zlatovská č. p. 1, 911 05 Trenčín, Hany Skřehotové, Na Výsluní č. p. 1615, 688 01 
Uherský Brod, Olgy Bařicové, Březolupy č. p. 335, 687 13 Březolupy, Vladimíra 
Vyorálka, Hlavní č. p. 56, 768 32 Zborovice, za cenu ve výši 2.300,- Kč; 
16.  
- p. č. 624/67, orná půda o výměře 154 m2, 
od Jany Hoferkové, Březolupy č. p. 525, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 7.700,- 
Kč; 
17.  
- p. č. 757/39, orná půda o výměře 123 m2, 
od Václava Šnajdara, Březolupy č. p. 500, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
6.150,- Kč; 
18.  
- p. č. 757/61, orná půda o výměře 44 m2, 
od Marie Postavové, Březolupy č. p. 25, 687 13 Březolupy, Jarmily Opravilové, 
Březolupy č. p. 25, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 2.200,- Kč; 
19.  
- p. č. 624/61, orná půda o výměře 44 m2, 
od Stanislava Hubáčka, Březolupy č. p. 43, 687 13 Březolupy, a Jitky Hubáčkové, 
Mistřice č. p. 126, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 2.200,- Kč; 
20.  
- p. č. 757/59, orná půda o výměře 55 m2, 
od Marie Vyorálkové, Březolupy č. p. 251, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
2.750,- Kč, 
21.  
- p. č. 624/65, orná půda o výměře 48 m2, 
- p. č. 757/53, orná půda o výměře 223 m2, 
od Stanislava Andrýska, Březolupy č. p. 13, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
13.550,- Kč; 
22.  
- p. č. 757/54, orná půda o výměře 149 m2, 
od Františka Andrýska, Březolupy č. p. 487, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
7.450,- Kč; 
 



  Z14/06 
 
 

17/34 

23.  
- p. č. 624/56, orná půda o výměře 95 m2, 
od Růženy Čechmánkové, Březolupy č. p. 56, 687 13 Březolupy, Františka 
Čechmánka, Březolupy č. p. 56, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 4.750,- Kč; 
24.  
- p. č. 757/35, orná půda o výměře 542 m2, 
od Emila Dupala, Česká 9/1109, 158 00 Praha 5 - Košíře, za cenu ve výši 27.100,- 
Kč; 
25.  
- p. č. 624/57, orná půda o výměře 197 m2, 
od Antonína Faltýnka, Luční č. p. 4572, 760 05 Zlín, Petra Faltýnka, Březolupy č. 
p. 170, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 9.850,- Kč; 
26.  
- p. č. 624/54, orná půda o výměře 110 m2, 
od Davida Fuska, Pod Nádražím 8, č. p. 1684, 358 01 Kraslice, za cenu ve výši 
5.500,- Kč; 
27.  
- p. č. 757/44 – orná půda o výměře 54 m2, 
od Ivany Bařinkové, Náměstí Míru č. p. 1002, 293 01 Mladá Boleslav II, Petry 
Bařinkové, Náměstí Míru č. p. 1002, 293 01 Mladá Boleslav II, Martina Bařinky, 
Štursova č. p. 2621, 470 06 Česká Lípa, Anny Ježkové, Štěpnická č. p. 1139, 686 
06 Uherské Hradiště, za cenu ve výši 2.700,- Kč; 
28.  
- p. č. 624/58, orná půda o výměře 128 m2, 
od Vladimíra Hoferka, Zlínské Paseky č. p. 3232, 760 01 Zlín, Bohumily Hradilové, 
Příluky č. p. 283, 760 01 Zlín, Zdenky Burdové, Štefánikova č. p. 432, 686 01 
Uherské Hradiště, za cenu ve výši 6.400,- Kč; 
29.  
- p. č. 757/49, orná půda o výměře 77 m2, 
od Marcely Chadimové, Mánesova č. p. 1581, 663 03 Tišnov, Jaroslava Kapinuse, 
Za Ústavem 2/820, 664 91 Ivančice, za cenu ve výši 3.850,- Kč; 
30.  
- p. č. 624/51, orná půda o výměře 67 m2, 
od Ladislava Hrabici, Březolupy č. p. 505, 687 13 Březolupy, Miluše Machálkové, 
Kopánky č. p. 1726, 686 03 Staré Město,  za cenu ve výši 3.350,- Kč; 
31.  
- p. č. 757/58, orná půda o výměře 52 m2, 
od Anny Janáčové, Oldřichovice č. p. 44, 763 61 Oldřichovice, za cenu ve výši 
2.600,- Kč; 
32. 
- p. č. 757/46, orná půda o výměře 55 m2, 
od Zdeňka Hubáčka, Březolupy č. p. 486, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
2.750,- Kč; 
33.  
- p. č. 624/55, orná půda o výměře 99 m2, 
od Marie Kubinové, Malý Koloredov č. p. 819, 738 01 Frýdek - Místek, za cenu ve 
výši 4.950,- Kč; 
34.  
- p. č. 624/7, orná půda o výměře 790 m2, 
od Ludmily Pavlíkové, Bílovice č. p. 249, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 39.500,- 
Kč; 
35.  
- p. č. 624/13, orná půda o výměře 359 m2, 
od Mileny Matouškové, Březnice č. p. 496, 760 01 Zlín, za cenu ve výši 17.950,- 
Kč; 
36.  
- p. č. 757/31, orná půda o výměře 317 m2, 
od Františky Michálkové, Březolupy č. p. 389, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
15.850,- Kč; 
37.  
- p. č. 757/56, orná půda o výměře 49 m2, 



  Z14/06 
 
 

18/34 

od Josefa Ovčáčka, Karla Čapka č. p. 1199, 765 02 Otrokovice, Jiřího Hodka, 
Věšín č. p. 33, 262 43 Věšín, PhDr. Milana Hodka, Habrová č. p. 2936, 738 01 
Frýdek - Místek, RSDr. Otakara Hodka, Mezilesí 44/2070, 193 00 Praha – Horní 
Počernice, za cenu ve výši 2.450,- Kč; 
38.  
- p. č. 757/67, orná půda o výměře 27 m2, 
od Josefa Petrželky, Sokolská č. p. 622, 760 01 Zlín, Ing. Pavla Petrželky, Národní 
Třída 34/3562, 695 01 Hodonín, Evy Šindelářové, Zahraničního odboje 31/919, 
674 01 Třebíč - Borovina, za cenu ve výši 2.070,- Kč; 
39.  
- p. č. 757/37, orná půda o výměře 193 m2, 
od Ing. Hany Tůmové, Budovatelská č. p. 4794, 760 05 Zlín, Hany Šprlákové, 
Březolupy č. p. 23, 687 13 Březolupy,  za cenu ve výši 9.650,- Kč; 
40.  
- p. č. 757/57, orná půda o výměře 48 m2, 
od Ludmily Šinderbalové, Česká č. p. 4760, 760 05 Zlín, Hany Šprlákové, 
Březolupy č. p. 23, 687 13 Březolupy, Ing. Hany Tůmové, Budovatelská č. p. 4794, 
760 05 Zlín, za cenu ve výši 2.400,- Kč; 
41.  
- p. č. 624/8, orná půda o výměře 2547 m2, 
od MVDr. Ludvíka Sladkého, Stará cihelna č. p. 1407, 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice, za cenu ve výši 127.350,- Kč; 
42.  
- p. č. 757/42, orná půda o výměře 67 m2, 
- p. č. 624/49, orná půda o výměře 5 m2, 
od MUDr. Petra Machaly, Sadová č. p. 978, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, 
za cenu ve výši 3.600,- Kč; 
43.  
- p. č. 757/43, orná půda o výměře 61 m2, 
- p. č. 624/50, orná půda o výměře 37 m2, 
od Miluše Markovičové, Březolupy č. p. 71, 687 13 Březolupy, Libuše Malinové, 
Nedachlebice č. p. 147, 687 12 Bílovice, Jiřího Turečka, Březolupy č. p. 71, 687 13 
Březolupy, za cenu ve výši 4.900,- Kč; 
44.  
- p. č. 624/59, orná půda o výměře 113 m2, 
- p. č. 624/14, orná půda o výměře 404 m2, 
od Evy Klugové, Březolupy č. p. 355, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 25.850,- 
Kč; 
45.  
- p. č. 624/68, orná půda o výměře 67 m2, 
- p. č. 624/11, orná půda o výměře 500 m2, 
od Marie Šišákové, Březolupy č. p. 331, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
28.350,- Kč; 
46.  
- p. č. 757/70, orná půda o výměře 9 m2, 
od Štěpánky Kmentové, Štěrkoviště č.p. 1294, 765 02 Otrokovice, za cenu ve výši 
450,- Kč; 
47.  
- p. č. 757/33, orná půda o výměře 317 m2, 
od Jindřicha Michálka, 28. října č. p. 988, 686 01 Uherské Hradiště, za cenu ve 
výši 15.850,- Kč; 
48.  
- p. č. 624/10, orná půda o výměře 533 m2, 
od Emílie Řezníčkové, Březolupy č. p. 408, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
26.650,- Kč; 
49.  
- p. č. 624/63, orná půda o výměře 39 m2, 
od MUDr. Zdeňka Horáka, Karla Čapka 10/2290, 697 01 Kyjov - Nětčice, za cenu 
ve výši 1.950,- Kč; 
50.  
- p. č. 757/62, orná půda o výměře 44 m2, 



  Z14/06 
 
 

19/34 

od Marie Truclové, Březolupy č. p. 135, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 2.200,- 
Kč; 
51.  
- p. č. 757/55, orná půda o výměře 316 m2, 
od Jana Ondrašíka a Františky Ondrašíkové, Březolupy č. p. 289, 687 13 
Březolupy, Jaroslava Kaňkovského, Březolupy č. p. 506, 687 13 Březolupy, za 
cenu ve výši 15.800,- Kč; 
52.  
- p. č. 757/41, orná půda o výměře 73 m2, 
od Ludmily Hoferkové, Březolupy č. p. 80, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
3.650,- Kč; 
53.  
- p. č. 624/6, orná půda o výměře 812 m2, 
od Mgr. Jarmily Polanské, Záhřebská 37/2483, 616 00 Brno - Žabovřesky, za cenu 
ve výši 40.600,- Kč; 
54.  
- p. č. 757/69, orná půda o výměře 27 m2, 
- p. č. 757/68, orná půda o výměře 23 m2, 
- p. č. 757/66, orná půda o výměře 27 m2, 
- p. č. 757/65, orná půda o výměře 39 m2, 
- p. č. 757/64, orná půda o výměře 36 m2, 
- p. č. 757/36, orná půda o výměře 226 m2, 
- p. č. 757/32, orná půda o výměře 1918 m2, 
od OASIS AGRI, s. r. o., Březolupy č. p. 28, 687 13 Březolupy, IČ 25580086, za 
cenu ve výši 155.900,- Kč; 
55.  
- p. č. 624/15, orná půda o výměře 819 m2, 
od VÍNO BLATEL, a. s., Blatnice pod Svatým Antonínkem č. p. 855, 696 71 
Blatnice pod Svatým Antonínkem, IČ 47917709, za cenu ve výši 40.950,- Kč; 
56.  
- p. č. 624/70, orná půda o výměře 492 m2, 
- p. č. 624/69, orná půda o výměře 79 m2, 
od Ing. Lubomíra Konečného a Ing. Stanislavy Konečné, Nad Březinkou č. p. 5104, 
760 01 Zlín, za cenu ve výši 28.550,- Kč; 
57.  
- p. č. 757/51, orná půda o výměře 95 m2, 
od JUDr. Blanky Ježkové, Ostrožská Lhota č. p. 7, 687 23 Ostrožská Lhota, za 
cenu ve výši 4.750,- Kč; 
58.  
- p. č. 624/64, orná půda o výměře 41 m2, 
od Ing. Jana Pávka, CSc., Janského 65/2209, 155 00 Praha - Stodůlky, za cenu ve 
výši 2.050,- Kč; 
59.  
- p. č. 624/62, orná půda o výměře 40 m2, 
od Petra Hoferka, Březolupy č. p. 484, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 2.000,- 
Kč; 
 
c) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlechov: 
- p. č. 1516/12, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 989 od Jarmily Tomančíkové, bytem Tupesy č. p. 290, PSČ 
687 07, za cenu ve výši 14.450,- Kč; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Police: 
1.  
- p. č. 3527/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3527/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 85 od Mileny Benešové, bytem Police 10, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí za cenu ve výši  19 550,- Kč; 
 



  Z14/06 
 
 

20/34 

2. 
- p. č. 3510/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 46 od Zdeňky Hermanové, bytem Pod Stínadly 35, 757 01 
Valašské Meziříčí a Lubomíra Hermana, bytem Pod Stínadly 35, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  10 950,- Kč; 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Branky 
- p. č. 1128/12, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 442 od Ing. Vladimíra Blably, bytem Hulince 446/4, 757 01 
Valašské Meziříčí za cenu ve výši  1 450,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0382/Z14/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s vyřazením nemovitého majetku ve vlastnictví kraje spočívajícím v odstranění 
stavby - objektu bez č. p./č. e. na pozemku p. č. 2760/19, zastavěná plocha a 
nádvoří, zapsaném v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec a k. ú. Holešov. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0383/Z14/06 s c h v a l u j e  

 směnu pozemků v k. ú. Chropyně a k. ú. Plešovec mezi Zlínským krajem a obcí 
Chropyně, nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně, IČ 00287245, za dohodnutou cenu 
1,- Kč, 
1. specifikace pozemků převáděných do vlastnictví Zlínského kraje od obce 
Chropyně: 
a)  
p. č. 374/9, ostatní plocha, o výměře 13m2, 
p. č. 374/15, ostatní plocha, o výměře 1470 m2, 
p. č. 374/18, ostatní plocha, o výměře 258 m2, 
p. č. 374/19, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
p. č. 374/22, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
p. č. 374/25, ostatní plocha, o výměře 391 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
b) 
p. č. 374/5, ostatní plocha, o výměře 1280 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1244-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
c) 
p. č. 143/17, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
p. č. 143/18, ostatní plocha, o výměře 2  m2, 
p. č. 143/19, ostatní plocha, o výměře 10 m2,   
p. č. 143/20, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1241-21/2006 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
d) 
p. č. 41/28, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
p. č. 41/29, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 



  Z14/06 
 
 

21/34 

p. č. 41/32, ostatní plocha, o výměře 273 m2, 
p. č. 41/42, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
p. č. 41/43, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
p. č. 41/44, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
p. č. 41/45, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 
p. č. 41/46, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
p. č. 41/48, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1243-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
e) 
p. č. 1378/9, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1242-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
f) 
p. č. 41/33, ostatní plocha, o výměře 4108 m2, 
p. č. 41/35, ostatní plocha, o výměře 1106 m2,  
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1125-127/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
g) 
díl i) ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
díl j) ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 357-91/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Chropyně a k. ú. Plešovec.  
 
2. specifikace pozemků převáděných z vlastnictví Zlínského kraje obci Chropyně : 
a) 
- p. č. 374/13, ostatní plocha,  
- p. č. 438/1, ostatní plocha,  
- p. č. 374/17, ostatní plocha,  
- p. č. 374/20, ostatní plocha,  
- p. č. 374/21, ostatní plocha,  
- p. č. 374/23, ostatní plocha,   
- p. č. 496/2, ostatní plocha,   
- p. č. 521/2, ostatní plocha,   
- p. č. 559, ostatní plocha,  
- p. č. 470/2, ostatní plocha,   
- p. č. 374/16, ostatní plocha,   
- p. č. 1229/1, ostatní plocha,   
- p. č. 1237/2, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. 1237/7, ostatní plocha,  
- p. č. 1237/13, ostatní plocha,  
- p. č. 1239/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1239/9, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. 1238/2, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 604 pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
b) 
- p. č. 373/2, ostatní plocha, o výměře 1996 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1140-133/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
 



  Z14/06 
 
 

22/34 

c) 
- p. č. 374/28, ostatní plocha, o výměře 539 m2, 
- p. č. 374/29, ostatní plocha, o výměře 520 m2, 
- p. č. 374/4, ostatní plocha, o výměře 495 m2; 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1244-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
d) 
- p. č. 143/11, ostatní plocha, o výměře 397 m2, 
- p. č. 143/12, ostatní plocha, o výměře 72 m2, 
- p. č. 143/13, ostatní plocha, o výměře 225 m2, 
- p. č. 143/14, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 143/15, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 143/16, ostatní plocha, o výměře 12m2; 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1241-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
e) 
- p. č. 40/2, ostatní plocha, o výměře 53 m2, 
- p. č. 40/5, ostatní plocha, o výměře 74 m2,  
- p. č. 41/51, ostatní plocha, o výměře 714 m2, 
- p. č. 41/52, ostatní plocha, o výměře 417 m2, 
- p. č. 42/4, ostatní plocha, o výměře 269 m2, 
- p. č. 267/2, ostatní plocha, o výměře 105 m2, 
- p. č. 303/3, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
- p. č. 303/9, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
- p. č. 307/3, ostatní plocha, o výměře 130 m2, 
- p. č. 307/5, ostatní plocha, o výměře 105 m2, 
- p. č. 373/3, ostatní plocha, o výměře 161 m2; 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1243-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
f) 
- p. č. 1253/13, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 1253/14, ostatní plocha, o výměře 168 m2, 
- p. č. 1253/15, ostatní plocha, o výměře 55 m2, 
- p. č. 1253/16, ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
- p. č. 1253/17, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 1253/18, ostatní plocha, o výměře 399 m2, 
- p. č. 1253/5, ostatní plocha, o výměře 196 m2, 
- p. č. 1253/7, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 1253/8, ostatní plocha, o výměře 727 m2, 
- p. č. 1253/10, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1378/6, ostatní plocha, o výměře 3 m2,  
- p. č. 1378/7, ostatní plocha, o výměře 3 m2; 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1242-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
g) 
- díl a) ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
- díl b) ostatní plocha, o výměře 236 m2, 
- díl c) ostatní plocha, o výměře 312 m2, 
- p. č. 1465/1, ostatní plocha, o výměře 1283 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1082-92/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 



  Z14/06 
 
 

23/34 

h) 
- díly a) + b),ostatní plocha, o výměře 611 m2, 
- díl c) ostatní plocha, o výměře 332 m2, 
- díl e) ostatní plocha, o výměře 181 m2, 
- díl g) ostatní plocha, o výměře 608 m2, 
- díl h) ostatní plocha, o výměře 683 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 357-91/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Chropyně a k. ú. Plešovec. 

 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
1. č. 0079/Z04/05 ze dne 1. 6. 2005, bod IV, 
2. č. 0036/Z03/05 ze dne 16. 3. 2005, bod III. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0384/Z14/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtová opatření: 
a) č. ZZK/0041/2006 - navýšení výdajů rozpočtu Zlínského kraje v rámci ORJ 30 - 
Odbor ekonomický o vratky sociálních dávek od obcí ve Zlínském kraji, které byly 
odvedeny do státního rozpočtu, dle přílohy č. 0778-06Z-P01, 
b) č. ZZK/0044/2006 - přesunutí finančních prostředků z rezervy Programového 
fondu do odboru kultury a památkové péče dle přílohy č. 0778-06Z-P02, 
c) č. ZZK/0049/2006 - přesun finančních prostředků z Programového fondu - 
Podprogramu pro NNO - rozvoj občanské společnosti do rozpočtu Zlínského kraje 
- ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana k posílení oblasti krajská záštita a dotace dle 
přílohy č. 0778-06Z-P03, 
d) č. ZZK/0060/2006 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor 
dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy č. 0778-06Z-P04, 
e) č. ZZK/0061/2006 - úprava rozpočtovaných příjmů a výdajů ORJ 30 - Odbor 
ekonomický dle přílohy č. 0778-06Z-P05, 
f) č. ZZK/0062/2006 - přesun finančních prostředků z rezervy Programového fondu 
a přesun prostředků v rámci ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 
0778-06Z-P06, 
g) č. ZZK/0063/2006 - přesun finančních prostředků v příjmové oblasti rozpočtu 
ORJ 10 - Odbor Kancelář ředitele a snížení příjmů a výdajů dle přílohy č. 0778-
06Z-P07, 
h) č. ZZK/0065/2006 - úprava rozpočtovaných výdajů Programového fondu 
Zlínského kraje - snížení nevyčerpaných podprogramů ORJ 150 - Odbor školství, 
mládeže a sportu dle přílohy č. 0778-06Z-P08, 
i) č. ZZK/0066/2006 - přesun finančních prostředků z rezervy Programového fondu 
Zlínského kraje na poskytnutí investičních dotací obcím Zlínského kraje dle přílohy 
č. 0778-06Z-P09, 
j) č. ZZK/0071/2006 - přesun finančních prostředků z Programového fondu 
Zlínského kraje do rozpočtu ORJ 120 - Odbor strategického rozvoje na poskytnutí 
investičních dotací obcím Třebětice, Ludkovice a Velké Karlovice dle přílohy č. 
0778-06Z-P11, 
k) č. ZZK/0072/2006 - přesun finančních prostředků z ORJ 120 – Odbor 
strategického rozvoje do ORJ 100 – Odbor sociálních věcí dle přílohy č. 0778-06Z-
P12; 
 
2. poskytnutí účelových investičních dotací: 
a) Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, IČ 70887306, na vybudování 
výcvikového střediska s "protiplynovým polygonem" ve stanici Valašské Klobouky 
ve výši 2,000.000,- Kč , 



  Z14/06 
 
 

24/34 

b) městu Vsetín, IČ 00304450, na vybudování střediska DIAKONIE pro romské 
rodiny ve výši 600.000,- Kč , 
c) obci Dolní Bečva, IČ 00303747, na rekonstrukci vodovodu ve výši 350.000,- Kč, 
d) obci Huslenky, IČ 00303828, na rekonstrukci vodovodu ve výši 1,500.000,- Kč, 
e) obci Lutopecny, IČ 00287474, na rekonstrukci místní komunikace ve výši 
150.000,- Kč, 
f) obci Strání, IČ 00291340, na zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci mostu a sanaci sesuvu ve výši 100.000,- Kč, 
g) obci Roštín, IČ 00287695, na úhradu nákladů spojených s realizací centrálního 
zdroje tepla v obci Roštín ve výši 1,500.000,- Kč, 
h) obci Třebětice, IČ 00544540, na rekonstrukci 2 zastávek linkových autobusů, 
komunikace pro pěší a přeložení 2 sloupů elektrického napětí, investici vyvolanou 
stavbou „Silnice II/432 Holešov - Hulín“, ve výši 800.000,- Kč za podmínek 
specifikovaných v příloze č. 0778-06Z-P13, 
i) obci Ludkovice, IČ 00284157, na realizaci akce „Ludkovice - okružní křižovatka 
silnic II/490, III/49024 a MK“, ve výši 1,000.000,- Kč, 
j) obci Liptál, IČ 00304051, na rozvojové aktivity v obci ve výši 100.000,- Kč; 
 
3. poskytnutí neinvestičních účelových dotací: 
a) Oblastní Charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, na činnost Občanské poradny 
Uherské Hradiště v roce 2006 ve výši 51 000,- Kč, 
b) městu Vsetín, IČ 00304450, na realizaci akce "Zřízení pruhu pro cyklisty ve 
Vsetíně Luhu a Jasenicích na silnici III/05737" ve výši 250.000,- Kč, 
c) obci Velké Karlovice, IČ 00304417, na likvidaci následků zimy 2005 – 2006 
(rekonstrukce rozvodů veřejného osvětlení, rozhlasu a rekonstrukce místních 
komunikací), ve výši 500.000,- Kč, 
d) obci Dolní Němčí, IČ 00290904, na financování provozních nákladů zařízení 
sociální péče - Chráněné bydlení Dolní Němčí, ve výši 250.000,- Kč; 
 
4. poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje na podporu integrace romské 
komunity ve Zlínském kraji městu Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, na 
instalaci kabelového systému v Domě na půl cesty ve výši 400.000,- Kč a 

 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0295/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006, 
kterým byla pod evidenčním číslem 07 schválena dotace ve výši 51 000,- Kč 
Oblastní Charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, na projekt "Občanská poradna 
Uherské Hradiště" v rámci MR01-06 Podprogramu malého rozsahu na podporu 
nevládních a neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0385/Z14/06 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0719-06Z-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0048/2006 - přesun finančních prostředků z 
neinvestičních transferů na investiční transfery na finanční příspěvky na 
hospodaření v lesích Zlínského kraje dle přílohy č. 0719-06Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0386/Z14/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční dotace obcím, které uspěly v krajském kole soutěže 
Vesnice roku 2006: 



  Z14/06 
 
 

25/34 

1. Liptál, IČ 0030405, držitel "zlaté stuhy" - 100.000,- Kč na uspořádání 
slavnostního vyhodnocení soutěže Vesnice roku 2006 ve Zlínském kraji, 
2. Suchá Loz, IČ 00291374, držitel "zelené stuhy" - 20.000,- Kč na zajištění 
propagace obce, 
3. Babice, IČ 00290777, držitel "bílé stuhy" - 20.000,- Kč na zajištění propagace 
obce, 
4. Újezd, IČ 00284602, držitel "modré stuhy"- 20.000,- Kč na zajištění propagace 
obce, 
5. Suchá Loz, IČ 00291374, držitel "ceny za knihovnu" - 20.000,- Kč na zajištění 
propagace obce, 
6. Prusinovice, IČ 00287644, držitel "ceny za kroniku" - 20.000,- Kč na zajištění 
propagace obce. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0387/Z14/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/0183/2006/ŽPZE uzavřené s Agrární 
komorou Zlínského kraje, IČ 70954747, dle přílohy č. 0739-06Z-P01 a č. 0739-
06Z-P02. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0388/Z14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o realizaci  projektů obcí Věžky, Nedašov a Vlčková v rámci Podprogramu 
Programového fondu PF03-05  - vodohospodářská infrastruktura v obcích 
Zlínského kraje ve znění přílohy č. 0666-06Z-P01 a 

 r o z h o d l o  

 o neuplatnění sankcí vůči výše uvedeným obcím vyplývajícím ze smluv o 
financování akcí uzavřených mezi Zlínským krajem a obcí Věžky, IČ 00287865, 
číslo smlouvy 4362/2005; Zlínským krajem a obcí Nedašov,  IČ 00284246, číslo 
smlouvy 4366/2005;  a mezi Zlínským krajem a obcí Vlčková, IČ 00568767, číslo 
smlouvy 4368/2005 a  

 s c h v a l u j e  

 vyplacení dotací v plné výši, tak jak jsou stanoveny ve smlouvách o Poskytnutí 
podpory č. 4362/2005, 4366/2005 a 4368/2005 a 

 u k l á d á  

 hejtmanovi Zlínského kraje zaslat vytýkací dopis starostům obcí Věžky, Nedašov a 
Vlčková za nedodržení podmínek vyplývajících z uzavřených smluv v rámci PF03-
05 Podprogramu Programového fondu - vodohospodářská infrastruktura v obcích 
Zlínského kraje. 

 
 
 
 
 



  Z14/06 
 
 

26/34 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0389/Z14/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0059/2006, kterým budou sníženy finanční prostředky 
v Programovém fondu 2006 - Podprogramu Vodohospodářská infrastruktura v 
obcích Zlínského kraje v rozpočtu Zlínského kraje - ORJ 70 - Odbor životního 
prostředí a zemědělství dle přílohy č. 0761-06Z-P01.       

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0390/Z14/06 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody mezi Zlínským krajem a  městem Vizovice, IČ 00284653, ve 
znění přílohy č. 0742-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0391/Z14/06 s c h v a l u j e  

 1. zrušení příspěvkových organizací ke dni 31. 12. 2006: 
- Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, IČ 44118180, se sídlem Tyršovo nábřeží 801, 
760 01 Zlín,  
- Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště, IČ 46254366, se sídlem Purkyňova 494, 
686 06 Uherské Hradiště, 
- Dům dětí a mládeže Staré Město, IČ 46254293, se sídlem U školky 1409, 686 03 
Staré Město, 
 
2. bezúplatný převod movitého majetku kraje, který mají příspěvkové organizace 
se sídlem na území příslušného města dle písm. a) ve správě, a který bude 
vyčíslen řádnými inventarizacemi provedenými ke dni 31. 12. 2006, městu Zlín, IČ 
00283924, kromě majetku evidovaného na odloučeném pracovišti ve Vizovicích, 
městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, a městu Staré Město, IČ 00567884, 
 
3. přechod zbylých věcí, práv a závazků na Zlínský kraj a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů zrušovaných příspěvkových 
organizací kraje v plném rozsahu na příspěvkové organizace nově zřízené městy 
Zlín (kromě zaměstnanců s výkonem práce na odloučeném pracovišti ve 
Vizovicích), Uherským Hradištěm a Starým Městem v souvislosti s převodem 
vzdělávací činnosti zrušených příspěvkových organizací na nově zřízené 
příspěvkové organizace v souladu s dohodami mezi Zlínským krajem a městy Zlín, 
Uherské Hradiště a Staré Město a 

 u k l á d á  

 řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje: 
1. připravit návrh darovacích smluv, kterými bude veškerý movitý majetek  
Zlínského kraje, který mají zrušované příspěvkové organizace kraje ve správě a 
který bude vyčíslen řádnými inventarizacemi provedenými ke dni 31. 12. 2006, 
darován městům Zlín, Uherské Hradiště a Staré Město, a předložit je k podpisu v 
termínu do 31. 3. 2007; 
2. předložit ke schválení  Radě Zlínského kraje návrh smluv o výpůjčkách, kterými 



  Z14/06 
 
 

27/34 

bude veškerý movitý majetek Zlínského kraje, který mají zrušované příspěvkové 
organizace kraje ve správě, zapůjčen příspěvkovým organizacím nově zřízených 
městy Zlín, Uherské Hradiště a Staré Město, na které v souladu s dohodami mezi 
Zlínským krajem a městy Zlín, Uherské Hradiště a Staré Město přejdou v plném 
rozsahu vzdělávací činnost zrušených příspěvkových organizací kraje, a to na 
dobu od 1. 1. 2007 do uzavření darovací smlouvy podle bodu 1. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0392/Z14/06 s c h v a l u j e  

 1. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy Zlín, IČ 00838926, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0745-06Z-P01; 
2. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Gymnázia Otrokovice, IČ 61716693, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0745-06Z-P02; 
3. Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Střední zemědělské školy Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843547, ve znění uvedeném v příloze č. 0745-06Z-P03; 
4. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Střední školy hotelové a obchodní Uherské 
Hradiště, IČ 00545716,  ve znění uvedeném v příloze č. 0745-06Z-P04; 
5. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Vyšší odborné školy pedagogické a sociální a 
Střední pedagogické školy Kroměříž, IČ 65269616, ve znění uvedeném v příloze č. 
0745-06Z-P05. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0393/Z14/06 s c h v a l u j e  

 navýšení investiční účelové dotace o 100 tis. Kč na celkovou výši 405 tis. Kč 
Střední škole hotelové a služeb Kroměříž, IČ 47934832, na přebudování garáží 
budovy H na dílny pro učební obor autotronik. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0394/Z14/06 r u š í  

 v usnesení č. 0297/Z11/06 v části schvaluje v bodě 2, položku 6, kterou 
Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo poskytnutí investiční dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje 2006 na výstavbu, technické zhodnocení a opravy sportovišť a 
sportovních zařízení ve Zlínském kraji pro rok 2006 Klubu Sportovního lezení Zlín, 
IČ 27024989, ve výši 250.000,– Kč, na akci s názvem Stavba vnitřní horolezecké 
stěny v nové budované hale  a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 2006 na výstavbu, 
technické zhodnocení a opravy sportovišť a sportovních zařízení ve Zlínském kraji 
pro rok 2006 TJ Jiskře Otrokovice, IČ 18152805, ve výši 250 000,- Kč, na akci s 
názvem Rekonstrukce atletické dráhy a sektorů. 

 
 
 
 
 
 



  Z14/06 
 
 

28/34 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0395/Z14/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z rozpočtu Zlínského kraje v rámci MR04-06 Podprogramu pro 
rozvoj EVVO ve Zlínském kraji v členění:   
1.  ZO 60/03 PLANORBIS ČSOP KROMĚŘÍŽ 
     IČ 47930268 - 80 000,- Kč 
     MR04-06/10 - Inspiromat EVVO - ediční řada 2006/7 
2.  ZO 60/03 PLANORBIS ČSOP KROMĚŘÍŽ 
     IČ 47930268 - 80 000,- Kč 
     MR04-06/11- Ekocentrum Planorbis 2006/7 
3.  ZO 60/03 PLANORBIS ČSOP KROMĚŘÍŽ 
     IČ 47930268 - 25 700,- Kč 
     MR04-06/12 - Mapování invazních druhů rostlin v katastru Kroměříže 
4.   Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace 
      IČ 86770713 – 99 200,- Kč 
      MR04-06/21- Škola - brána k výchově člověka  
5.   ALCEDO - středisko volného času Vsetín 
      IČ 00851922 - 99 600,- Kč 
      MR04-06/24 - Vzdělávací programy ALCEDA pro pedagogy a členy 
neziskových  
      organizací 
6.   ZO ČSOP KOSENKA 
      IČ 46276394 - 96 000,- Kč 
      MR04-06/25 - Ekologicko-vzdělávací soutěže pro žáky, studenty a pedagogy 
7.   Středisko volného času Holešov 
      IČ 75042193 - 90 000,- Kč 
      MR04-06/26 - V Holešovské DUZE přibude zelená 
8.   Středisko pro volný čas dětí a mládeže Šipka, Kroměříž, Úprkova 3268, 
      příspěvková organizace 
      IČ 71229949 - 98 000,- Kč 
      MR04-06/29 - Environmentální výchova pro děti předškolního věku. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0396/Z14/06 s c h v a l u j e  

 kandidaturu Zlínského kraje na pořadatelství Her III. zimní olympiády dětí a 
mládeže 2008. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0397/Z14/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtová opatření: 
a) č. ZZK/0042/2006 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 140 - Odbor 
investic dle přílohy č. 0673-06Z-P01, 
b) č. ZZK/0043/2006 - přesun finančních prostředků ve výši 23.873 tis. Kč v rámci 
ORJ 140 - Odbor investic dle přílohy č. 0673-06Z-P02, 
c) č. ZZK/0053/2006 - přesun finančních prostředků ze zabezpečení investiční 
výstavby - oblast kultury na poskytnutí investiční dotace Muzeu Kroměřížska dle 
přílohy č. 0673-06Z-P03; 
 
2. poskytnutí investičních dotací z rozpočtu Zlínského kraje příspěvkovým 
organizacím: 
 



  Z14/06 
 
 

29/34 

a) Dětský domov a Školní jídelna Zlín, IČ 61716723, na realizaci investičního 
záměru Stavební úpravy objektu dětského domova ve výši 567 tis. Kč, 
b) Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 0092096, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské 
Hradiště, na akci Ústav sociální péče pro dospělé Velehrad č. p. 305 - 
Rekonstrukce objektu na parcele č. 27 a 28 - II. etapa ve výši 7 986 tis. Kč, 
c) Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, na realizaci investičního 
záměru Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně - vybavení depozitářů Otrokovice 
ve výši 2 000 tis.Kč, 
d) Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, na akci Objekt sýpky v Rymicích č. p. 3 - 
Školící a výukové středisko pro mládež ve výši 395 tis. Kč; 
 
3. navýšení investičních dotací z rozpočtu Zlínského kraje příspěvkovým 
organizacím: 
a) Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, na akci Dostavba a rekonstrukce 
Gymnázia Zlín - IV. etapa - navýšení o 11 072 tis. Kč na celkovou částku 20 672 
tis. Kč, 
b) ISŠ-COP a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, IČ 00851574, 
Palackého 49, 757 01 Valašské Meziříčí, na akci Nástavba a rekonstrukce 
pavilonu školy - navýšení o 6 000 tis. Kč na celkovou částku 51 000 tis. Kč, 
c) Dětský domov a školní jídelna Valašské Meziříčí, IČ 62334808, Žerotínova 211, 
757 01 Valašské Meziříčí, na akci Stavební úpravy - navýšení o 7 937 tis. Kč na 
celkovou částku 13 195 tis. Kč, 
d) Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, Školní 822, 763 21 Slavičín, 
na akci Výstavba sedlové střechy - navýšení o 1 950 tis. Kč na celkovou částku 4 
739 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0398/Z14/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0067/2006, kterým se převádí prostředky z "Rezervy 
Programového fondu" ve výši 2,300.000,- Kč na Regionální radu regionu 
soudržnosti Střední Morava dle přílohy č. 0789-06Z-P01; 
2. poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 
75084911, na její činnost ve výši 2,300.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0399/Z14/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0064/2006 - přesun finančních prostředků mezi 
projekty INTERREG IIIA dle přílohy č. 0784-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0400/Z14/06 s c h v a l u j e  

 1. v rámci Grantového schématu 4.2.2. podpora infrastruktury cestovního ruchu 
pro malé a střední podnikatele ve  Zlínském kraji poskytnutí podpory navrženým 
projektům a náhradní projekt, dle přílohy č. 0737-06Z-P01; 
2. v rámci Grantového schématu 4.2.2. podpora infrastruktury cestovního ruchu 
pro malé a střední podnikatele ve Zlínském kraji využití případně nečerpané 
podpory schválenými projekty  pro projekt uvedený v příloze č. 0737-06Z-P01 pod 
poř. č. 4 do max. výše požadované dotace (tj. 2 877 000,- Kč) a následně pro 
projekt náhradní uvedený pod poř. č. 5 do max. výše požadované dotace (tj. 1 835 
014,- Kč). 



  Z14/06 
 
 

30/34 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0401/Z14/06 s c h v a l u j e  

 1. projektové a finanční rámce mezinárodních projektů v oblasti inovací SupPolicy 
a COGNAC dle příloh č. 0733-06Z-P01 až č. 0733-06Z-P04; 
2. spolupráci Zlínského kraje v rámci projektů SupPolicy a COGNAC se 
zahraničními partnery vyjmenovanými v příloze č. 0733-06Z-P01 a č. 0733-06Z-
P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0402/Z14/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Smlouvy o spolupráci krajů mezi Olomouckým krajem, IČ 60609460, a 
Zlínským krajem dle přílohy č. 0785-06Z-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0068/2006, kterým se převádí prostředky z 
nerealizovaného projektu "Značení turistických cílů - realizace" ve výši 1,000.000,- 
Kč na Činnost regionální rady dle přílohy č. 0785-06Z-P02; 
3. převod finančních prostředků ve výši 1,500.000,- Kč z ORJ 120 - Odbor 
strategického rozvoje na Účet sdružených prostředků regionu soudržnosti Střední 
Morava pro účely financování aktivit v rámci smlouvy o spolupráci krajů, uzavřené 
mezi Olomouckým krajem, IČ 60609460, a Zlínským krajem dne 10. 6. 2003 a 
nové smlouvy o spolupráci krajů uvedené v příloze č. 0785-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0403/Z14/06 s c h v a l u j e  

 1. úhradu navýšení prokazatelné ztráty z důvodu objížďky dopravci ČSAD Uherské 
Hradiště, a. s., Malinovského 874, 686 19 Uherské Hradiště, IČ 49445910, ve výši 
60 tis. Kč; 
2. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě 85/2006 o závazku veřejné služby Zlínského 
kraje s dopravcem ČSAD Uherské Hradiště, a. s., Malinovského 874, 686 19 
Uherské Hradiště, IČ 49445910, dle přílohy č. 0759-06Z-P01; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0052/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 0759-06Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0404/Z14/06 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit 
obcím a organizacím v členění: 
 1. Město Slavičín 
     IČ  00284459  -  50 000 Kč 
     Letecká bitva nad Slavičínem v nových skutečnostech 
 2. Obec Valašská Bystřice 
     IČ  00304352  -  10 000 Kč 
     IV. Putování s Broučky ve Valašské Bystřici 
 3. Město Kunovice 
     IČ  00567892  -  15 000 Kč 
     Škola lidových tanců 



  Z14/06 
 
 

31/34 

 4. IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže  
     "Chceme žít s vámi", Zlín 
     IČ  48472042  -  30 000 Kč 
     Kulturní integrační aktivity ve Slunečnici 
 5. Obec Rymice 
     IČ  00544558  -  15 000 Kč 
     Rymické hodování 
 6. Obec Štítná nad Vláří-Popov 
     IČ 00284556  -  30 000 Kč 
     Popovské hudební slavnosti 
 7. Obec Sehradice 
     IČ  00568724  -  7 000 Kč 
     Maňasovy Sehradice 
 8. Obec Zádveřice-Raková 
     IČ  00284718  -  15 000 Kč 
     150. výročí vystěhovalectví ze Zádveřic v 19. století. 
 9. Arcibiskupství olomoucké, Olomouc 
     IČ  00445151  -  40 000 Kč 
     Společně na cestě 
10. Charita Svaté rodiny Luhačovice 
     IČ  73633071  -  10 000 Kč 
     Kulturní Adventní festival 
11. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
     IČ  70883521  -  10 000 Kč 
     Multimediální festival MIXER 
12. J. D. Production, s. r. o., Uherské Hradiště 
      IČ 25592939 - 20 000 Kč 
      CZ-SK JAZZ WEEKEND 
13. Středisko volného času Holešov  DUHA - TYMY 
      IČ 75042193 - 15 000 Kč 
      Mezinárodní letní promenádní koncert dechové hudby a mažoretkových skupin 
- 10 000 Kč 
      Jak se zdobí vánoce - 5 000 Kč; 
 
b) poskytnutí neinvestičních účelových dotací z rozpočtu Zlínského kraje - Odbor 
Kancelář hejtmana ve výši: 
1. 15 000,- Kč obci Dřínov, IČ 00287156, na vzpomínkovou akci u příležitosti 65. 
výročí československého vojenského výsadku ze SSSR u obce Dřínov; 
2. 90 000,- Kč městu Uherský Brod, IČ 00291463, na opravu historické parní 
stříkačky; 
3. 30 000,- Kč městu Kunovice, IČ 00567892, na tradiční společenskou akci "Hody 
s právem" ve dnech 30. září až 1. října 2006; 
4. 35 000,- Kč Agrární komoře Zlínského kraje, IČ 70954747, na zpracování 
videoprojekce o zemědělství a potravinářském průmyslu ve Zlínském kraji; 
5. 25 000,- Kč Gymnáziu Zlín, IČ 00559105, na oslavu 70. výročí založení dne 4. 
listopadu 2006. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0405/Z14/06 r u š í  

 v usnesení č. 0359/Z12/06 ze dne 21. 6. 2006 v části schvaluje - bod 12, kterým 
Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo poskytnutí dotace na obnovu kulturních 
památek ve Zlínském kraji v rámci Programu regenerace městským památkových 
rezervací a městských památkových zón v roce 2006 Karlovi Adamčíkovi, Husovo 
nám. 446, 767 01  Kroměříž; Oldřišce Adamčíkové, Husovo nám. 446, 767 01 
Kroměříž; Borisi Berkovi, Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; Evě Berkové, 
Husovo nám. 446, 767 01  Kroměříž; Jiřímu Blahušovi, Bartošova 2035, 767 01  
Kroměříž; Ivaně Hašové, Husovo nám. 446, 767 01  Kroměříž; Radkovi 



  Z14/06 
 
 

32/34 

Zahradníčkovi, Husovo nám. 446, 767 01  Kroměříž; Ivaně Zahradníčkové, Husovo 
nám. 446, 767 01 Kroměříž a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové dotace 1 000 000,- Kč na obnovu  kulturní památky ve 
Zlínském kraji v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a 
městských památkových zón v roce 2006 Karlovi Adamčíkovi, Husovo nám. 446, 
767 01  Kroměříž; Oldřišce Adamčíkové, Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; 
Borisi Berkovi, Husovo nám. 446, 767 01  Kroměříž; Evě Berkové, Husovo nám. 
446, 767 01  Kroměříž; Radkovi Zahradníčkovi, Husovo nám. 446, 767 01  
Kroměříž; Ivance Zahradníčkové, Husovo nám. 446, 767 01  Kroměříž; Miloslavu 
Pluhařovi, Moravská 2724, 767 01  Kroměříž; Martině Pluhařové, Moravská 2724, 
767 01  Kroměříž; Lukáši Kučerovi, Tešnovice 138, 767 01 Kroměříž na  opravu 
čelní fasády, výměnu oken a opravu vrat domu č. p. 446 v Kroměříži. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0406/Z14/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu „Morava 
a Slezsko - přijďte a poznejte více!“ mezi Zlínským krajem a Moravskoslezským 
krajem, IČ 70890692, Olomouckým krajem, IČ 60609460, Jihomoravským krajem, 
IČ 70888337, dle přílohy č. 0793-06Z-P01. 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0070/2006, kterým se zapojují do rozpočtu 
Zlínského kraje roku 2006 finanční prostředky přijaté od Olomouckého, 
Moravskoslezského a Jihomoravského kraje na realizaci projektu "Morava a 
Slezsko - přijďte a poznejte více!" dle přílohy č. 0793-06Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0407/Z14/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0047/2006 - navýšení dotace Charitě Valašská 
Bystřice a Charitě sv. Rodiny Nový Hrozenkov, dle přílohy č. 0753-06Z-P03; 
2. navýšení přímé dotace na činnost o 350 tis. Kč na celkovou částku 1 385 tis. Kč 
Charitě Valašská Bystřice, IČ 44740484, Valašská Bystřice 182, Valašská Bystřice, 
na projekt AKRED 2006 - 2013 Charitní dům pokojného stáří Valašská Bystřice; 
3. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost č. 
5586/2006, uzavřené dne 2. 2. 2006, ve znění přílohy č. 0753-06Z-P04; 
4. navýšení účelové neinvestiční dotace o 152,6 tis. Kč na celkovou částku 1 861,6 
tis. Kč Charitě sv. Rodiny Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124, 
Nový Hrozenkov, na financování provozních nákladů zařízení sociální péče - 
Okrsku pečovatelské služby Nový Hrozenkov; 
5. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí finanční dotace č. 53/2006, 
uzavřené dne 16. 2. 2006, ve znění přílohy č. 0753-06Z-P05. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0408/Z14/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení výběrového řízení na převzetí provozování sociálních služeb v 
zařízeních sociálních služeb uvedených v příloze č. 0752-06Z-P01, jež jsou 
součástí Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, 
zřizované Zlínským krajem, podle zásad dle přílohy č. 0752-06Z-P02 a 



  Z14/06 
 
 

33/34 

 p o v ě ř u j e  

 Radu Zlínského kraje realizací výběrového řízení v termínu do 31. 1. 2007. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0409/Z14/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0045/2006, kterým se upravuje rozpočtové krytí 
projektu Rozšíření internetu do knihoven Zlínského kraje, dle přílohy 0751-06Z-
P02. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0410/Z14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 26. 6. 
do 18. 9. 2006 dle přílohy č. 0714-06Z-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 v souladu s § 35 odst. 2. písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, úpravu č. 3 
rozpočtu Zlínského kraje na rok 2006 dle přílohy č. 0714-06Z-P03 v celkové výši: 
- příjmy                 7 664 181 tis. Kč, 
- výdaje                 8 560 291 tis. Kč, 
- financování           896 110 tis. Kč a 

 s t a n o v u j e  

 - výši osobních výdajů krajského úřadu v objemu  136 460 tis. Kč, 
- výši věcných výdajů krajského úřadu v objemu    144 637 tis. Kč. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0411/Z14/06 s c h v a l u j e  

 dohodu o spolupráci mezi Zlínským krajem a Lvovskou oblastní státní administrací 
Ukrajiny ve znění přílohy č. 0814-06Z-P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0412/Z14/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o partnerství s Římskokatolickou farností Velehrad, IČ 
46956484, dle přílohy č. 0838-06Z-P01. 

 
 
 



  Z14/06 
 
 

34/34 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0413/Z14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. informace o aktuálním stavu přípravy Regionálního operačního programu 
regionu soudržnosti Střední Morava na období 2007 - 2013 uvedené v příloze č. 
0839-06Z-P01; 
2. informace o Regionální radě regionu soudržnosti Střední Morava dle přílohy č. 
0839-06Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0414/Z14/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 přehled staveb na silnicích II. a III. třídy zařazených do programu "Obnova 
obecního a krajského majetku postiženého živelní a jinou pohromou", dle přílohy č. 
0808-06Z-P01, na jichž financování se bude podílet Zlínský kraj dle podmínek 
programu a  

 s c h v a l u j e  

 1. navýšení investiční dotace Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové 
organizaci, IČ 70934860, o 8 mil. Kč na celkovou částku 216 mil. Kč; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0069/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků mezi ORJ 140 - Odbor investic a ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního 
hospodářství, dle přílohy č. 0808-06Z-P03. 

 
 
 

Zlín 20. 9. 2006 

 
 

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

 
 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

  

  

 


